
RELATÓRIO DE VISTORIA Subprefeitura

Sistema Viário Vistoria Trecho Vistoriado Problema Ordem de Serviço

Cód. Cat. Tipo Nome Data Programa Início Término Extensão Cód. Descrição Local no. Data Situação

1 t R Aba Soihet 10/dez/12 total 0 130 130 0 Nada Consta

2 t R Antonio Cabral 10/dez/12 total 0 190 190 0 Nada Consta  

3 t R Caboclino 10/dez/12 total 0 170 170 0 Nada Consta

4 t R Capanezinho 10/dez/12 total 0 250 250 21 Capinação e varrição 14 18/dez/12 Programado

5 t R Caratuba 10/dez/12 total 45 295 250 0 Nada Consta

6 t Tv Carlos Salzedo 10/dez/12 total 0 200 200 0 Nada Consta

7 t R Chico Mana 10/dez/12 total 0 260 260 0 Nada Consta

8 p Ou Est Mirandas 10/dez/12 total 0 1255 1255 16 Lei MPL 53 1049 10/dez/12 Executado

9 t R Francisco Sales 10/dez/12 total 0 210 210 19 Remoção de entulho 58 17/dez/12 Programado

9 t R Francisco Sales 10/dez/12 total 0 0 0 16 Lei MPL s/nº 1050 10/dez/12 Executado

10 t R Isaac Herbert 10/dez/12 total 0 240 240 0 Nada Consta  

11 t R Jarbas Ribeiro de Oliveira10/dez/12 total 0 90 90 21 Capinação e varrição 30 18/dez/12 Programado

12 t R Joaquim Roseira 10/dez/12 total 0 275 275 99 Outros serviços 11/dez/12 Executado

12 t R Joaquim Roseira 10/dez/12 total 0 275 275 16 Lei MPL 101 1051 10/dez/12 Executado

13 t R José Mota 10/dez/12 total 14 189 175 0 Nada Consta

14 t Tv Luciano Xavier 10/dez/12 total 23 188 165 0 Nada Consta

15 t R Luisa Beck 10/dez/12 total 0 225 225 0 Nada Consta

16 t R Manoel Sá Couto 10/dez/12 total 0 260 260 0 Nada Consta  

17 t R Roberto Bachi 10/dez/12 total 0 130 130 0 Nada Consta

18 t R Viela 1 10/dez/12 total 0 70 70 0 Nada Consta  

19 t R Antonio G Moya 11/dez/12 total 0 355 355 16 Lei MPL 15 1064 11/dez/12 Executado

20 t R Charles D'aviler 11/dez/12 total 0 175 175 0 Nada Consta  

21 t R Cyro M Carvalho 11/dez/12 total 20 343 323 21 Capinação e varrição 245 19/dez/12 Programado

22 t R João Simões de Souza11/dez/12 total 0 816 816 16 Lei MPL Eletropaulo 1063 11/dez/12 Executado

22 t R João Simões de Souza11/dez/12 total 0 0 0 19 Remoção de entulho 740 18/dez/12 Programado

23 p R José M P Zilli 11/dez/12 total 22 1962 1940 16 Lei MPL Eletropaulo 1052 11/dez/12 Executado

24 t R Manoel Antonio 11/dez/12 total 0 240 240 0 Nada Consta  

25 t R Miguel Masi Neto 11/dez/12 total 0 700 700 0 Nada Consta

26 t R Silvio Delmar 11/dez/12 total 22 262 240 0 Nada Consta  

27 t Ou Viela B Esperança 11/dez/12 total 0 85 85 0 Nada Consta

28 t Ou Viela Bela Vista 11/dez/12 total 0 60 60 0 Nada Consta  

29 t R Alfredo Ometecidio 12/dez/12 total 17 663 646 99 Outros serviços 222 1058 12/dez/12 Executado

29 t R Alfredo Ometecidio 12/dez/12 total 17 0 0 99 Outros serviços 246 1059 12/dez/12 Executado

29 t R Alfredo Ometecidio 12/dez/12 total 17 0 0 99 Outros serviços 362 1060 12/dez/12 Executado

29 t R Alfredo Ometecidio 12/dez/12 total 17 0 0 99 Outros serviços 424 1061 12/dez/12 Executado

30 t R Ana Elisa 12/dez/12 total 0 135 135 21 Capinação e varrição 20/dez/12 Programado

31 t R Antonio G Moya 12/dez/12 total 0 355 355 0 Nada Consta  

Campo Limpo



32 t R Charles D'aviler 12/dez/12 total 0 175 175 0 Nada Consta  

33 p Av Com. Santana 12/dez/12 parcial 0 1730 1730 16 Lei MPL esquina 1055 12/dez/12 Executado

33 p Av Com. Santana 12/dez/12 parcial 0 0 0 16 Lei MPL 1487 1056 12/dez/12 Executado

33 p Av Com. Santana 12/dez/12 parcial 0 0 0 16 Lei MPL 1197 1057 12/dez/12 Executado

34 t R Cyro M Carvalho 12/dez/12 total 20 343 323 0 Nada Consta  

35 t R Eliese de Souza 12/dez/12 total 0 80 80 0 Nada Consta

36 t R Eunice Bechara 12/dez/12 total 21 1081 1060 0 Nada Consta

37 t R Ipaguaçu 12/dez/12 total 0 85 85 0 Nada Consta

38 t R Iuruti 12/dez/12 total 0 70 70 0 Nada Consta

39 t R Jean Laurens 12/dez/12 total 0 94 94 0 Nada Consta

40 t R João Simões 12/dez/12 total 0 816 816 0 Nada Consta  

41 t R João Zeltner 12/dez/12 total 0 500 500 19 Remoção de entulho 18/dez/12 Programado

42 t R José F Carvalho 12/dez/12 total 0 87 87 0 Nada Consta

43 t Al José L Almeida 12/dez/12 total 0 370 370 21 Capinação e varrição 20/dez/12 Programado

44 p R José M P Zilli 12/dez/12 total 22 1962 1940 0 Nada Consta  

45 t R Manoel Antonio 12/dez/12 total 0 240 240 0 Nada Consta  

46 t R Miguel Masi Neto 12/dez/12 total 0 700 700 0 Nada Consta  

47 t R Ricardo Nascim. 12/dez/12 total 0 277 277 0 Nada Consta

48 t R Silvio Delmar 12/dez/12 total 22 262 240 0 Nada Consta  

49 t Ou Viela B Esperança 12/dez/12 total 0 85 85 0 Nada Consta  

50 t Ou Viela Bela Vista 12/dez/12 total 0 60 60 0 Nada Consta  

51 t R Wilhelm F Ladwig 12/dez/12 total 28 883 855 0 Nada Consta

52 t Ou Alm. Luis Penido 13/dez/12 total 52 652 600 0 Nada Consta  

53 t R Ana Elisa 13/dez/12 total 0 135 135 0 Nada Consta  

54 t R Antonio Austreg. 13/dez/12 total 0 473 473 0 Nada Consta

55 t R Antonio da Costa 13/dez/12 total 0 610 610 0 Nada Consta

56 t R Atos T Ferraciu 13/dez/12 total 11 471 460 0 Nada Consta

57 p Av Com Santana 13/dez/12 parcial 875 0 875 19 Remoção de Entulho 984 1062 13/dez/12 Executado

58 p Av Ellis Maas 13/dez/12 total 76 947 871 0 Nada Consta  

59 t R Eugenio Stapf 13/dez/12 total 0 0 Nada Consta  

60 t R Feres Bechara 13/dez/12 total 0 548 548 0 Nada Consta

61 t R Jesus Cristo 13/dez/12 total 0 0 Nada Consta  

62 t R João Zeltner 13/dez/12 total 0 500 500 0 Nada Consta  

63 t Al José L Almeida 13/dez/12 total 0 370 370 0 Nada Consta  

64 t R Luis da Fonseca 13/dez/12 total 0 412 412 0 Nada Consta  

65 t R Luis Dalman 13/dez/12 total 2 502 500 0 Nada Consta

66 t R Manoel J Pereira 13/dez/12 total 0 970 970 0 Nada Consta  

67 t R Marco Basaiti 13/dez/12 total 4 752 748 0 Nada Consta

68 t R Maria Blanchard 13/dez/12 total 0 0 Nada Consta  

69 t R Mateus Espinosa 13/dez/12 total 32 355 323 0 Nada Consta

70 t R Mercedes Tesser 13/dez/12 total 0 0 Nada Consta

71 t Ou Viela A 13/dez/12 total 0 400 400 0 Nada Consta  



72 t R Adolfo Kolping 14/dez/12 total 120 505 385 0 Nada Consta

73 t R Alberto Nagib 14/dez/12 total 92 312 220 0 Nada Consta

74 t R Alfredo Ometecidio 14/dez/12 total 17 663 646 0 Nada Consta  

75 t R Antonio Caldas 14/dez/12 total 5 237 232 0 Nada Consta

76 t R Antonio Gomes 14/dez/12 total 3 353 350 0 Nada Consta

77 t R Arnaldo D'Avila 14/dez/12 total 0 95 95 0 Nada Consta

78 p Av Com. Santana 14/dez/12 parcial 0 1730 1730 0 Nada Consta  

78 p Av Com. Santana 14/dez/12 parcial 1730 875 855 0 Nada Consta  

79 t R Eliese de Souza 14/dez/12 total 0 80 80 0 Nada Consta  

80 t R Eunice Bechara 14/dez/12 total 21 1081 1060 0 Nada Consta  

81 t R Feres Bechara 14/dez/12 total 0 548 548 99 Outros serviços 17/dez/12 Programado

82 t R Ipaguaçu 14/dez/12 total 0 85 85 0 Nada Consta  

83 t R Iuruti 14/dez/12 total 0 70 70 0 Nada Consta  

84 t R Jean Laurens 14/dez/12 total 0 94 94 0 Nada Consta  

85 t R José F Carvalho 14/dez/12 total 0 87 87 0 Nada Consta  

86 t R Manoel Bicudo 14/dez/12 total 31 281 250 0 Nada Consta

87 p R Nina Stocco 14/dez/12 total 33 1972 1939 0 Nada Consta

88 t R Renato Bueno 14/dez/12 total 0 706 706 0 Nada Consta

89 t R Ricardo Nascim. 14/dez/12 total 0 277 277 0 Nada Consta  

90 t R Veloso Barbuda 14/dez/12 total 0 106 106 0 Nada Consta

91 t R Wilhelm F Ladwig 14/dez/12 total 28 883 855 0 Nada Consta  


